

**RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO
 PREGÃO ELETRÔNICO SESC/GO Nº 0024/2023-PG**

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunicamos que foi julgada a mais vantajosa para a licitação em epígrafe, a proposta apresentada pela empresa abaixo:

Lote	Descrição/Especificação	QTD	UND DE MEDIDA	Vencedores	Marca	Valor Unit.	Valor Total
01	Açafrão - embalagem com 1 kg	300	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	Produto Goiano	R\$ 13,33	R\$ 3.999,00
02	Achocolatado - embalagem com 400 gramas.	12.500	UND	EDELSON FREITAS ROSA	Maratá	R\$ 5,92	R\$ 74.000,00
03	Açúcar cristal - embalagem com 2 kg.	3.000	UND	3MARIAS DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	Tai	R\$ 7,11	R\$ 21.330,00
04	Açúcar cristal - embalagem com 5 kg.	3.504	UND	EDELSON FREITAS ROSA	Pérola	R\$ 19,12	R\$ 66.996,48
05	Açúcar de confeitiro - embalagem com 500 gramas.	1.000	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	União	R\$ 6,94	R\$ 6.940,00
06	Açúcar mascavo - embalagem 500 gramas.	200	UND	EDELSON FREITAS ROSA	União	R\$ 10,95	R\$ 2.190,00
07	Açúcar refinado - embalagem com 1 kg.	12.000	UND	EDELSON FREITAS ROSA	Pérola	R\$ 4,33	R\$ 51.960,00
08	Açúcar sachê - embalagem de papel de 5 a 6 gramas.	750.000	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	Caravelas	R\$ 0,04	R\$ 30.000,00
09	Adoçante - embalagem de 8 gramas.	250.000	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA - ME	Linea	R\$ 0,14	R\$ 35.000,00
10	Adoçante para forno e fogão - embalagem com 500 gramas.	2.000	UND	EDELSON FREITAS ROSA	Usemetade	R\$ 23,17	R\$ 46.340,00
11	Alecrim desidratado - embalagem com 500 gramas.	80	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	Goiás Alimentos	R\$ 11,25	R\$ 900,00

Lote	Descrição/Especificação	QTD	UND DE MEDIDA	Vencedores	Marca	Valor Unit.	Valor Total
12	Ameixa preta seca inteira com caroço - embalagem com 500 gramas.	1.000	UND	EDELSON FREITAS ROSA	Olé	R\$ 29,00	R\$ 29.000,00
13	Amêndoa laminada - embalagem com 500 gramas.	300	UND	EDELSON FREITAS ROSA	Kdelícia	R\$ 51,78	R\$ 15.534,00
14	Amendoim - embalagem com 500 gramas.	1.400	UND	OBAGREEN COMERCIO LTDA.	Pacha	R\$ 7,72	R\$ 10.808,00
15	Amido de milho - embalagem com 25 kg.	300	UND	EDELSON FREITAS ROSA	Lopes	R\$ 118,32	R\$ 35.496,00
16	Arroz arbóreo - embalagem com 1 kg.	1.500	UND	OBAGREEN COMERCIO LTDA.	Pilecco	R\$ 19,86	R\$ 29.790,00
17	Arroz integral longo fino, tipo 1 - embalagem com 1 kg.	8.025	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	Bianco	R\$ 5,85	R\$ 46.946,25
18	Arroz polido longo fino tipo 1 - embalagem com 5 kg.	16.800	UND	PRIME DISTRIBUICAO LTDA	LUIZA	R\$ 21,48	R\$ 360.864,00
19	Aveia em flocos finos - embalagem 500 gramas.	800	UND	PRIME DISTRIBUICAO LTDA	Frutos da Terra	R\$ 9,37	R\$ 7.496,00
20	Batata palha - embalagem com 800 gr a 1.000 gr.	1.500	UND	EDELSON FREITAS ROSA	Sullper	R\$ 24,86	R\$ 37.290,00
21	Bicarbonato de sódio em pó - embalagem com 500 gramas.	35	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	Moinho de Pedra	R\$ 13,71	R\$ 479,85
22	Bolacha cream cracker embalagem com 300 a 330 gramas.	2.400	UND	PRIME DISTRIBUICAO LTDA	Supremo	R\$ 3,83	R\$ 9.192,00
23	Bolacha de doce maisena embalagem de 300 a 330 gramas.	2.000	UND	3MARIAS DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	Amanda	R\$ 4,09	R\$ 8.180,00
24	Bolacha de doce sabor leite embalagem de 300 a 330 gramas.	2.000	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	Amanda	R\$ 4,07	R\$ 8.140,00

Lote	Descrição/Especificação	QTD	UND DE MEDIDA	Vencedores	Marca	Valor Unit.	Valor Total
25	Bolacha de doce tipo rosquinha de coco embalagem com 600 a 700 gramas.	2.900	UND	3MARIAS DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	Belcoco	R\$ 5,50	R\$ 15.950,00
26	Cacau em pó - embalagem com 200 gramas.	2.400	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	Garoto	R\$ 15,83	R\$ 37.992,00
27	Café moído - embalagem em alto vácuo com 500 gramas.	14.000	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA	Pingo de Ouro	R\$ 13,49	R\$ 188.860,00
28	Canela em pó fino - embalagem com 500 gramas.	200	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	Goiás Alimentos	R\$ 19,50	R\$ 3.900,00
29	Canela em rama - embalagem de 500 gramas.	400	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	Goiás Alimentos	R\$ 37,22	R\$ 14.888,00
30	Canjica de milho (branca) - embalagem com 500 gramas.	1.500	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	Camil	R\$ 5,18	R\$ 7.770,00
31	Castanha de baru sem casca torrada - embalagem com 500 gramas.	150	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA	Qdelícia	R\$ 36,00	R\$ 5.400,00
32	Castanha de caju inteira, torrada e sem sal - embalagem de 350 a 500 gramas.	400	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA	Qdelícia	R\$ 94,50	R\$ 37.800,00
33	Castanha do Pará inteira ou castanha do brasil - embalagem com 500 gramas.	300	UND	OBAGREEN COMERCIO LTDA.	Obagreen	R\$ 33,65	R\$ 10.095,00
34	Chá de camomila - embalagem com 10 sachês de 1 grama cada.	1.100	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	Chá Real	R\$ 2,74	R\$ 3.014,00
35	Chá de capim cidreira - embalagem com 10 sachês de 1 grama cada.	1.500	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	Chá Real	R\$ 2,13	R\$ 3.195,00

Lote	Descrição/Especificação	QTD	UND DE MEDIDA	Vencedores	Marca	Valor Unit.	Valor Total
36	Chá de erva doce - embalagem com 10 sachês de 1 grama cada.	1.500	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	Chá Real	R\$ 2,59	R\$ 3.885,00
37	Chá de hortelã - embalagem com 10 sachês de 1 grama cada.	1.100	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	Chá Real	R\$ 2,36	R\$ 2.596,00
38	Chá de maçã - embalagem com 10 sachês de 1 grama cada.	750	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	Real	R\$ 3,60	R\$ 2.700,00
39	Chá mate - embalagem com 10 sachês de 1 grama cada.	1.100	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	Chá Real	R\$ 3,36	R\$ 3.696,00
40	Chimichurri seco - embalagem 500 gramas.	400	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	Goiás Alimentos	R\$ 15,99	R\$ 6.396,00
42	Chocolate ao leite em barra - embalagem com 1 kg.	700	UND	EDELSON FREITAS ROSA	Cober Top	R\$ 24,82	R\$ 17.374,00
43	Chocolate branco em barra - embalagem com 1 kg.	700	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA	Cober Top	R\$ 25,52	R\$ 17.864,00
44	Chocolate granulado - embalagem com 1.010 a 1.100 kg.	1.200	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	Mavalério	R\$ 14,36	R\$ 17.232,00
45	Coco ralado - embalagem com 5 kg.	400	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	Super Coco	R\$ 100,99	R\$ 40.396,00
46	Colorau em pó ou colorífico - embalagem com 500 gramas.	600	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	Produto Goiano	R\$ 4,91	R\$ 2.946,00

Lote	Descrição/Especificação	QTD	UND DE MEDIDA	Vencedores	Marca	Valor Unit.	Valor Total
47	Cominho em pó - embalagem com 500 gramas.	100	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	Goiás Alimentos	R\$ 8,50	R\$ 850,00
48	Cravo da Índia - embalagem com 500 gramas.	100	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	Goiás Alimentos	R\$ 44,99	R\$ 4.499,00
49	Creme de cebola - embalagem com 1 kg.	3.000	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	Tecnutri	R\$ 12,19	R\$ 36.570,00
50	Creme de milho - embalagem com 500 gramas.	1.200	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	Bonomilho	R\$ 1,66	R\$ 1.992,00
51	Ervas finas - embalagem com 500 gramas.	100	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	Goiás Alimentos	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
52	Farinha de milho amarela - embalagem com 500 gramas.	3.000	UND	OBAGREEN COMERCIO LTDA.	Sinhá	R\$ 3,26	R\$ 9.780,00
53	Farinha de rosca - embalagem com 500 gramas.	1.000	UND	OBAGREEN COMERCIO LTDA.	Sinhá	R\$ 5,94	R\$ 5.940,00
54	Farinha de trigo especial tipo 1 - embalagem com 1 kg	3.000	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	Araguaia	R\$ 4,24	R\$ 12.720,00
55	Farinha de trigo especial tipo 1 - embalagem com 25 kg.	2.500	UND	3MARIAS DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	Vitoriosa	R\$ 87,96	R\$ 219.900,00
56	Farinha panko - embalagem com 200 gramas.	1.000	UND	EDELSON FREITAS ROSA	Panko	R\$ 9,00	R\$ 9.000,00
57	Fermento biológico seco instantâneo para pães - embalagem com 500 gramas.	400	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA	Itaiquara	R\$ 21,00	R\$ 8.400,00
58	Fermento biológico seco para massas - embalagem com 500 gramas.	300	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA	Itaiquara	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00
59	Fermento lácteo para iogurte natural - embalagem com 400 a 660 GR.	500	UND	EDELSON FREITAS ROSA	Bio Rich	R\$ 19,80	R\$ 9.900,00
60	Fermento químico em pó - embalagem com 2 kg.	500	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA	Itaiquara	R\$ 48,00	R\$ 24.000,00

Lote	Descrição/Especificação	QTD	UND DE MEDIDA	Vencedores	Marca	Valor Unit.	Valor Total
61	Frutas cristalizadas mistas - embalagem com 500 gramas.	300	UND	EDELSON FREITAS ROSA	Qdelícia	R\$ 21,53	R\$ 6.459,00
62	Fubá de milho embalagem 500 gramas.	1.700	UND	3MARIAS DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	Bonomilho	R\$ 1,17	R\$ 1.989,00
63	Gelatina diet/zero - embalagem com 12 gramas.	20.000	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	Predilecta	R\$ 1,89	R\$ 37.800,00
64	Gelatina incolor sem sabor - embalagem com 1 kg.	1.000	UND	OBAGREEN COMERCIO LTDA.	Apti	R\$ 23,90	R\$ 23.900,00
65	Gelatina sabor abacaxi - embalagem com 1 kg.	600	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	Fast Max Food	R\$ 11,47	R\$ 6.882,00
66	Gelatina sabor framboesa - embalagem com 1 kg.	600	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	Bondelli	R\$ 11,64	R\$ 6.984,00
67	Gelatina sabor limão - embalagem com 1 kg.	700	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	Fast Max Food	R\$ 11,25	R\$ 7.875,00
68	Gelatina sabor morango - embalagem com 1 kg	700	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	Nutrare	R\$ 11,25	R\$ 7.875,00
69	Gelatina sabor uva - embalagem com 1 kg.	700	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	Nutrare	R\$ 11,25	R\$ 7.875,00
70	Gergelim branco com casca - embalagem com 1 kg.	120	UND	EDELSON FREITAS ROSA	Qdelícia	R\$ 47,50	R\$ 5.700,00
71	Gergelim preto com casca - embalagem com 1 kg.	120	UND	EDELSON FREITAS ROSA	Qdelícia	R\$ 39,99	R\$ 4.798,80
72	Glutamato monossódico - embalagem de 1 kg.	35	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	Ajinomoto	R\$ 38,39	R\$ 1.343,65
73	Granola - embalagem com 1 kg.	900	UND	EDELSON FREITAS ROSA	Frutos da Terra	R\$ 20,00	R\$ 18.000,00

Lote	Descrição/Especificação	QTD	UND DE MEDIDA	Vencedores	Marca	Valor Unit.	Valor Total
74	Lentilha - embalagem com 500 gramas.	3.000	UND	EDELSON FREITAS ROSA	Pacha	R\$ 11,33	R\$ 33.990,00
75	Louro desidratado - embalagem com 500 gramas.	50	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	Goiás Alimentos	R\$ 19,99	R\$ 999,50
76	Macarrão concha de massa sêmola com ovos - embalagem com 500 gramas.	600	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	Cristal	R\$ 3,61	R\$ 2.166,00
77	Macarrão espaguete de massa sêmola com ovos - embalagem com 500 gramas.	6.000	UND	EDELSON FREITAS ROSA	Safra	R\$ 2,99	R\$ 17.940,00
78	Macarrão espaguete grano duro - embalagem 500 gramas.	1.500	UND	PRIME DISTRIBUICAO LTDA	Cristal	R\$ 6,60	R\$ 9.900,00
79	Macarrão farfalle grano duro - embalagem 500 gramas.	2.000	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	Adria	R\$ 8,19	R\$ 16.380,00
80	Macarrão padre nosso massa sêmola com ovos - embalagem 500 gramas.	1.200	UND	PRIME DISTRIBUICAO LTDA	Cristal	R\$ 3,16	R\$ 3.792,00
81	Macarrão parafuso de massa sêmola com ovos - embalagem com 500 gramas.	4.000	UND	EDELSON FREITAS ROSA	Safra	R\$ 2,99	R\$ 11.960,00
82	Macarrão parafuso de massa sêmola com verduras e ovos - embalagem 500 gramas.	4.000	UND	PRIME DISTRIBUICAO LTDA	Cristal	R\$ 3,24	R\$ 12.960,00
83	Macarrão parafuso grano duro - embalagem 500 gramas.	1.500	UND	PRIME DISTRIBUICAO LTDA	Cristal	R\$ 5,66	R\$ 8.490,00
84	Macarrão penne de massa sêmola com ovos - embalagem 500 gramas.	2.100	UND	PRIME DISTRIBUICAO LTDA	Cristal	R\$ 3,33	R\$ 6.993,00
85	Macarrão penne grano duro - embalagem 500 gramas.	1.500	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	Cristal	R\$ 5,80	R\$ 8.700,00

Lote	Descrição/Especificação	QTD	UND DE MEDIDA	Vencedores	Marca	Valor Unit.	Valor Total
86	Melhorador em pó - embalagem de 10 kg.	120	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	Haxpão	R\$ 125,83	R\$ 15.099,60
87	Milho de pipoca - embalagem com 500 gramas.	400	UND	3MARIAS DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	Bonomilho	R\$ 3,63	R\$ 1.452,00
89	Mistura para pronta para produção de pão integral - embalagem com 5 kg.	500	UND	OBAGREEN COMERCIO LTDA.	Sorpan	R\$ 67,60	R\$ 33.800,00
90	Noz moscada moída - embalagem com 500 gramas.	80	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	Goiás Alimentos	R\$ 25,00	R\$ 2.000,00
91	Nozes sem casca - embalagem de 100 gramas a 110 gramas.	150	UND	EDELSON FREITAS ROSA	Dunorte	R\$ 10,70	R\$ 1.605,00
92	Orégano - embalagem com 1 kg.	80	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA	Qdelícia	R\$ 91,94	R\$ 7.355,20
93	Páprica picante em pó - embalagem de 500 gramas.	80	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	Goiás Alimentos	R\$ 8,72	R\$ 697,60
94	Pimenta calabresa moída - embalagem com 500 gramas.	80	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	Goiás Alimentos	R\$ 15,97	R\$ 1.277,60
95	Pimenta do reino preta moída - embalagem com 500 gramas.	80	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	Goiás Alimentos	R\$ 15,87	R\$ 1.269,60
96	Pó para pudim com leite - embalagem com 1 kg.	1.000	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	LBS Foods	R\$ 11,49	R\$ 11.490,00
97	Polvilho azedo - embalagem com 25 kg.	500	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA	Lopes	R\$ 209,00	R\$ 104.500,00
98	Polvilho doce - embalagem 25 kg.	300	UND	3MARIAS DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	Lopes	R\$ 195,83	R\$ 58.749,00
99	Sal iodado extra em sachê - embalagem com 1 grama.	520.000	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	Bom Sabor	R\$ 0,01	R\$ 5.200,00

Lote	Descrição/Especificação	QTD	UND DE MEDIDA	Vencedores	Marca	Valor Unit.	Valor Total
100	Sal refinado - embalagem com 1 kg.	11.100	UND	3MARIAS DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	Beija Flor	R\$ 1,29	R\$ 14.319,00
101	Trigo para quibe - embalagem com 500 gramas.	4.000	UND	PRIME DISTRIBUICAO LTDA	Eldorado	R\$ 5,95	R\$ 23.800,00
102	Uva passas branca - embalagem com 500 gramas.	600	UND	PRIME DISTRIBUICAO LTDA	La Violetera	R\$ 17,33	R\$ 10.398,00
103	Uva passas escura - embalagem com 1 kg.	1.500	UND	EDELSON FREITAS ROSA	Qdelícia	R\$ 28,80	R\$ 43.200,00
104	Doce de abóbora caseiro - embalagem com 10 kg.	200	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	Doces MC	R\$ 173,64	R\$ 34.728,00
105	Doce de abóbora em pasta com coco caseiro - embalagem com 10 kg.	200	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	Doces MC	R\$ 164,98	R\$ 32.996,00
106	Doce de banana caseiro - embalagem com 10 kg.	225	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	Doces MC	R\$ 163,99	R\$ 36.897,75
107	Doce de banana em pasta caseiro - embalagem com 10 kg.	120	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	Ameixa Goiana	R\$ 152,41	R\$ 18.289,20
108	Doce de coco caseiro - embalagem com 10 kg.	200	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	Ameixa Goiana	R\$ 175,00	R\$ 35.000,00
109	Doce de goiaba caseiro - embalagem com 10 kg.	200	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	Ameixa Goiana	R\$ 140,00	R\$ 28.000,00
110	Doce de laranja caseiro - embalagem com 10 kg.	200	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	Ameixa Goiana	R\$ 157,50	R\$ 31.500,00
111	Doce de leite caseiro - embalagem com 10 kg.	350	UND	PRIME DISTRIBUICAO LTDA	Triângulo	R\$ 105,42	R\$ 36.897,00
112	Doce de leite com coco caseiro - embalagem com 10 kg.	200	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	Ameixa Goiana	R\$ 150,00	R\$ 30.000,00

Lote	Descrição/Especificação	QTD	UND DE MEDIDA	Vencedores	Marca	Valor Unit.	Valor Total
113	Doce de mamão caseiro - embalagem com 10 kg.	225	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	Ameixa Goiana	R\$ 128,88	R\$ 28.998,00
115	Atum sólido em óleo comestível - embalagem com 170 gramas.	500	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	Robinson Crusoe	R\$ 11,59	R\$ 5.795,00
116	Azeitona preta sem caroço - embalagem com 2 kg.	1.000	UND	EDELSON FREITAS ROSA	Rivoli	R\$ 56,69	R\$ 56.690,00
117	Azeitona verde inteira sem caroço embalagem com 2 kg.	2.000	UND	EDELSON FREITAS ROSA	Rivoli	R\$ 35,95	R\$ 71.900,00
118	Cereja maraschino vermelha sem talo em conserva - embalagem com 2,0 a 2,5 kg (drenado).	200	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA	Curico	R\$ 135,00	R\$ 27.000,00
119	Champignon fatiado - embalagem 1,50 kg a 2,00kg.	600	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	Campo Belo	R\$ 38,00	R\$ 22.800,00
120	Chantilly - embalagem de 1 litro.	4.000	UND	PRIME DISTRIBUICAO LTDA	Amélia	R\$ 15,37	R\$ 61.480,00
121	Cobertura líquida para sorvete sabor morango - embalagem de 1 a 1,3 kg.	50	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	Marvi	R\$ 19,99	R\$ 999,50
123	Corante líquido em gel amarelo gema - embalagem bisnaga com 60 gramas.	50	UND	OBAGREEN COMERCIO LTDA.	Mix	R\$ 13,98	R\$ 699,00
124	Corante líquido em gel azul turquesa - embalagem bisnaga com 60 gramas.	50	UND	OBAGREEN COMERCIO LTDA.	Mix	R\$ 13,81	R\$ 690,50
125	Corante líquido em gel verde folha - embalagem bisnaga com 60 gramas.	50	UND	EDELSON FREITAS ROSA	Mix	R\$ 12,81	R\$ 640,50
126	Corante líquido em gel vermelho - embalagem bisnaga com 60 gramas.	50	UND	EDELSON FREITAS ROSA	Mix	R\$ 13,04	R\$ 652,00
127	Creme de confeiteiro - embalagem com 1 kg.	300	UND	VERTENTE DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	BUNGE	R\$ 15,57	R\$ 4.671,00

Lote	Descrição/Especificação	QTD	UND DE MEDIDA	Vencedores	Marca	Valor Unit.	Valor Total
128	Creme de leite - embalagem com 1 litro.	18.000	UND	EDELSON FREITAS ROSA	Triângulo	R\$ 11,05	R\$ 198.900,00
129	Doce de figo em calda - embalagem com 800 a 900 gramas (drenado).	300	UND	EDELSON FREITAS ROSA	GB	R\$ 17,30	R\$ 5.190,00
130	Emulsificante neutro - embalagem com 1 kg.	40	UND	EDELSON FREITAS ROSA	Selecta	R\$ 39,85	R\$ 1.594,00
131	Ervilha - embalagem de 1,8 kg a 2 kg.	840	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	Oderich	R\$ 27,05	R\$ 22.722,00
132	Essência de baunilha - embalagem de 900 ml a 1 litro.	40	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA	Mix	R\$ 20,00	R\$ 800,00
133	Essência de coco - embalagem de 900 ml a 1 litro.	40	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA	Mix	R\$ 20,00	R\$ 800,00
134	Essência de laranja - embalagem de 900 ml a 1 litro.	40	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	Arcolor	R\$ 48,66	R\$ 1.946,40
135	Essência de limão - embalagem de 900 ml a 1 litro.	40	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	Arcolor	R\$ 44,99	R\$ 1.799,60
136	Extrato de tomate - embalagem de 340 a 350 gramas.	2.500	UND	PRIME DISTRIBUICAO LTDA	Xavante	R\$ 1,83	R\$ 4.575,00
137	Extrato de tomate - embalagem de 4 a 4,1 kg.	2.000	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA	Bonare	R\$ 27,49	R\$ 54.980,00
138	Fumaça líquida - embalagem de 1 litro.	60	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	Rica Nata	R\$ 29,99	R\$ 1.799,40
139	Gel de frutas forneável sabor maracujá, com semente da fruta - embalagem de 1 a 1,2 kg.	100	UND	EDELSON FREITAS ROSA	Bakes	R\$ 38,70	R\$ 3.870,00

Lote	Descrição/Especificação	QTD	UND DE MEDIDA	Vencedores	Marca	Valor Unit.	Valor Total
140	Gel de frutas forneável sabor morango - embalagem de 1 a 1,2 kg.	100	UND	EDELSON FREITAS ROSA	Bakes	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00
141	Geleia de frutas - embalagem com 15 gramas.	144.000	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	Homemade	R\$ 0,48	R\$ 69.120,00
142	Geleia de frutas diet - embalagem com 15 gramas.	129.600	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	Homemade	R\$ 0,50	R\$ 64.800,00
143	Leite condensado - embalagem com 2,5 a 2,6 kg.	4.000	UND	3MARIAS DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	Triângulo	R\$ 31,87	R\$ 127.480,00
144	Leite de coco - embalagem com 500 ml.	5.000	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA	Pindorama	R\$ 3,20	R\$ 16.000,00
145	Leite uht livre de lactose - sem lactose - embalagem tetra pak 1 litro.	4.000	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	Triângulo	R\$ 5,93	R\$ 23.720,00
146	Maionese - embalagem com 3 kg.	10.000	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA	Ariane	R\$ 19,49	R\$ 194.900,00
147	Maionese sachê - embalagem com 7 gramas.	72.000	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	Ariane	R\$ 0,06	R\$ 4.320,00
148	Manteiga extra com sal - embalagem com 10 gramas.	153.600	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	Itambé	R\$ 0,72	R\$ 110.592,00
149	Manteiga extra sem sal - embalagem com 10 gramas.	115.200	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	Itambé	R\$ 0,76	R\$ 87.552,00
150	Manteiga extra sem sal - embalagem com 5 kg.	150	UND	EDELSON FREITAS ROSA	Itambé	R\$ 293,30	R\$ 43.995,00
151	Margarina com sal - embalagem com 10 gramas.	96.000	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	Bom Sabor	R\$ 0,33	R\$ 31.680,00

Lote	Descrição/Especificação	QTD	UND DE MEDIDA	Vencedores	Marca	Valor Unit.	Valor Total
152	Margarina com sal - embalagem com 15 kg.	600	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	Sina Cheff	R\$ 152,00	R\$ 91.200,00
153	Margarina com sal - embalagem com 500 gramas.	3.000	UND	EDELSON FREITAS ROSA	Delícia	R\$ 7,16	R\$ 21.480,00
154	Margarina para massa folhada - embalagem com 2 kg.	100	UND	EDELSON FREITAS ROSA	Amélia	R\$ 43,95	R\$ 4.395,00
155	Margarina sem sal - embalagem com 10 gramas.	96.000	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	Bom Sabor	R\$ 0,34	R\$ 32.640,00
156	Mel - embalagem com 1 litro.	500	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA	Selvagem	R\$ 34,00	R\$ 17.000,00
157	Milho verde-embalagem com 1,7 kg a 2 kg.	3.000	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA	Bonare	R\$ 38,00	R\$ 114.000,00
158	Molho apimentado - embalagem com 900 ml.	700	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	ARIANE	R\$ 4,25	R\$ 2.975,00
159	Molho catchup sachê - embalagem com 7 gramas.	153.000	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	ARIANE	R\$ 0,04	R\$ 6.120,00
160	Molho de tomate catchup - embalagem com 3,2 kg.	700	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	ARIANE	R\$ 12,70	R\$ 8.890,00
161	Molho de tomate peneirado - embalagem de 3,0 a 4,0 kg.	5.800	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA	Dajuda	R\$ 25,51	R\$ 147.958,00
162	Molho inglês - embalagem de 900 ml a 1 l.	1.500	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	BSB	R\$ 4,66	R\$ 6.990,00
163	Molho shoyo - embalagem com 900 ml a 1,0 litro.	1.500	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	BSB	R\$ 5,92	R\$ 8.880,00
164	Mostarda líquida - embalagem de 3,3 litros.	1.500	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	ARIANE	R\$ 13,33	R\$ 19.995,00

Lote	Descrição/Especificação	QTD	UND DE MEDIDA	Vencedores	Marca	Valor Unit.	Valor Total
165	Palmito inteiro - embalagem com 1,8 kg.	2.000	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA	Talismã	R\$ 88,72	R\$ 177.440,00
166	Pêssego em calda - embalagem com 800 a 900 gramas.	300	UND	OBAGREEN COMERCIO LTDA.	GB	R\$ 16,50	R\$ 4.950,00
167	Pimenta malagueta em conserva - embalagem com 200 gramas.	600	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	MC Artesanal	R\$ 15,66	R\$ 9.396,00
168	Polpa de pequi em conserva - embalagem c/ peso liquido 500g a 600 gramas.	3.000	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	Imperador	R\$ 17,66	R\$ 52.980,00
169	Vinagre - embalagem com 750 ml.	4.000	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	Palladio	R\$ 2,12	R\$ 8.480,00
170	Vinagre balsâmico envelhecido - embalagem com 500 ml.	240	UND	VERTENTE DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	VITALIA	R\$ 18,40	R\$ 4.416,00
171	Xarope artificial sabor groselha - embalagem com 1 litro.	400	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	Bella Ischia	R\$ 18,49	R\$ 7.396,00
172	Leite integral instantâneo em pó - embalagem 800 gramas a 1 kg.	4.920	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA	Piracanjuba	R\$ 28,45	R\$ 139.974,00
173	Leite uht desnatado - embalagem tetra pak 1 litro.	12.000	UND	3MARIAS DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA	Triângulo	R\$ 5,23	R\$ 62.760,00
174	Leite uht integral - embalagem tetra pak 1 litro.	150.000	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA	Triângulo	R\$ 4,66	R\$ 699.000,00
175	Azeite de dendê - embalagem com 200 ml.	100	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	Coquil	R\$ 7,00	R\$ 700,00
176	Azeite de oliva extra virgem embalagem com 500 ml.	4.500	UND	A.M.-DISTRIBUIDORA DE POLPAS DE FRUTAS & FRIOS LTDA	Cocinero	R\$ 24,95	R\$ 112.275,00
177	Óleo de soja - embalagem de 900 ml.	50.000	UND	PRIME DISTRIBUICAO LTDA	Vila Velha	R\$ 5,15	R\$ 257.500,00

Lote	Descrição/Especificação	QTD	UND DE MEDIDA	Vencedores	Marca	Valor Unit.	Valor Total
178	Confete colorido - embalagem com 500 gramas.	300	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	Dori	R\$ 11,66	R\$ 3.498,00
179	Cobertura líquida para sorvete sabor chocolate - embalagem 1,0 a 1,3 kg.	50	UND	EDELSON FREITAS ROSA	Selecta	R\$ 22,65	R\$ 1.132,50
180	Coentro desidratado moído - embalagem com 500 gramas.	80	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	Goiás Alimentos	R\$ 10,62	R\$ 849,60
181	Farinha de arroz - embalagem com 1 kg.	300	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA	Urbano	R\$ 9,66	R\$ 2.898,00
182	Farinha de mandioca amarela, seca, grossa e torrada tipo 1 - embalagem de 500 a 600 gramas.	12.000	UND	EDELSON FREITAS ROSA	Moinho Brasília	R\$ 5,62	R\$ 67.440,00
183	Feijão branco - embalagem com 500 gramas.	3.000	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA	Sinhá	R\$ 7,23	R\$ 21.690,00
184	Feijão carioca - embalagem com 1 kg.	18.480	UND	OBAGREEN COMERCIO LTDA.	Kibão	R\$ 5,61	R\$ 103.672,80
185	Feijão corda - embalagem com 1 kg.	300	UND	EDELSON FREITAS ROSA	Ki Caldo	R\$ 9,83	R\$ 2.949,00
186	Feijão preto - embalagem com 1 kg.	5.800	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA	Dona Dê	R\$ 6,86	R\$ 39.788,00
187	Grão de bico - embalagem com 500 gramas.	3.000	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA	Pachá	R\$ 6,91	R\$ 20.730,00
188	Manjeriço desidratado - embalagem com 500 gramas.	50	UND	SOTO ATACADISTA LTDA	Goiás Alimentos	R\$ 7,00	R\$ 350,00
189	Leite de soja - embalagem 1 lt	2.000	UND	PRIME DISTRIBUICAO LTDA	Batavo	R\$ 9,75	R\$ 19.500,00
190	Proteína de soja texturizada - embalagem de 400g a 500g	800	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA	Sinhá	R\$ 7,12	R\$ 5.696,00
191	Leite condensado zero lactose - embalagem de 387 a 395 gramas.	800	UND	PRIME DISTRIBUICAO LTDA	Piracanjuba	R\$ 7,05	R\$ 5.640,00

Lote	Descrição/Especificação	QTD	UND DE MEDIDA	Vencedores	Marca	Valor Unit.	Valor Total
192	Creme de leite zero lactose - embalagem com 200 gramas.	800	UND	CLEUDIMAR BRANDAO NOGUEIRA	Piracanjuba	R\$ 3,49	R\$ 2.792,00

Sugerimos o cancelamento dos lotes: 41, 88, 114 e 122.

Goiânia, 23 de outubro de 2023.

Comissão de Licitação
Sesc/Goiás